
 

Lp. Karta informacyjna 

1. 
 

Numer karty/rok 

 

20/2019 

2. 
 

Rodzaj dokumentu 

 

Decyzje 

3. 
 

Temat dokumentu 

 

Inne 

4. Nazwa dokumentu 

 

Decyzja o środowiskowych 

uwarunkowaniach przedsięwzięcia. 

 

5. 
Zakres przedmiotowy dokumentu – 

opis dokumentu 

 

Decyzja o środowiskowych 

uwarunkowaniach przedsięwzięcia pn.:  

„Uruchomieniu eksploatacji piasku ze 

żwirem i piasku ze złoża „SULĘCZYNO IV” 

na działce nr 57 położonej w obrębie 

Sulęczyno, gmina Sulęczyno”. 
 

6. 

 

Obszar, którego dokument dotyczy, 

zgodnie z podziałem 

administracyjnym kraju 

 

Województwo: Pomorskie 

Powiat: Kartuski 

Gmina: Sulęczyno 

7. Znak sprawy 

 

GP.6220.5.2018 

 

8. Dokument wytworzył 

 

Anna Kotkowska - Bronk 

Inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

 

9. Data dokumentu 

 

23.09.2019 r. 

 

10. Dokument zatwierdził 

 

nie dotyczy 

 

11. 
 

Data zatwierdzenia dokumentu 

 

23.09.2019 r. 

12. Miejsce przechowywania dokumentu 

 

Urząd Gminy Sulęczyno 

ul. Kaszubska 26 

83-320 Sulęczyno 

Tel. 58 685 63 95 

Fax. 58 685 63 98 

e-mail:mpzp@ug.suleczyno.pl 
 



13. 

 

Adres elektroniczny zawierający 

odnośnik do dokumentu 

 

http://www.suleczyno.biuletyn.net/ 

http://bazaoos.gdos.gov.pl 

14. 
 

Czy dokument jest ostateczny tak/nie 

 

TAK 

15. 
 

Czy dokument jest zniszczony? 

 

NIE 

16. 

 

Numer kart innych dokumentów w 

sprawie 

 

 

7/2018 

14/2018 

15/2018 

3/2019 

10/2019 

12/2019 

13/2019 

16/2019 

 

17. 

 

Zastrzeżenia dotyczące 

nieudostępnienia informacji 

 

 

18. 
 

Uwagi 

 

 

 

 


